
  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Serra San Bruno, vedi segnatura 

▪ Sito web: Area “Le persone” – sez. Collegio dei docenti 

▪ Albo on line 

▪ Atti 
 
Oggetto: Rettifica del Piano delle attività dei docenti – Anno Scolastico 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il CCNL vigente 
 
VISTO  il Calendario scolastico per l’anno 2023/2024 
 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa vigente 
 
VISTE  le delibere degli Organi Collegiali relative all’organizzazione dell’anno scolastico 
 
VISTO il Regolamento d’Istituto 
 
VISTA  la delibera di adozione del Collegio dei docenti del Piano in oggetto 
 
VISTO  il “Piano delle attività dei docenti” per l’A.S. 2023/2024 di cui al prot. n. 8575 del 13 settembre u.s. 
 
ATTESO che nel predetto “Piano”, per mero errore materiale, sono presenti alcune date di svolgimento dei 

Consigli di classe non corrette, relativamente all’indirizzo Liceo Linguistico 
 

D I S P O N E  
 

a parziale modifica del “Piano” già pubblicato, che le date di effettuazione dei Consigli di classe del Liceo linguistico 
siano quelle di seguito indicate: 

▪ Lunedì 9 ottobre 

▪ Mercoledì 15 novembre 

▪ Martedì 19 dicembre 

▪ Giovedì 8 febbraio 

▪ Lunedì 11 marzo 

▪ Mercoledì 10 aprile 

▪ Venerdì 10 maggio 
 

Contatti 
tel. 0963-71209 

web: www.iiseinaudi.edu.it  
email: vvis003008@istruzione.it 

pec: vvis003008@pec.istruzione.it 
 

Info 
Codice Fiscale: 96013710791  

Codice Univoco Ufficio: UFU8XH 
Codice  Ministeriale:  VVIS003008 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. Einaudi” 
Via Vittorio Veneto – 89822 SERRA SAN BRUNO (VV) 

Scuola Superiore LUIGI EINAUDI - C.F. 96013710791 C.M. VVIS003008 - A23D098 - UFFICIO PROTOCOLLO - AFFARI GENERALI

Prot. 0008874/U del 20/09/2023 12:01II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

http://www.iiseinaudi.edu.it/
mailto:vvis003008@istruzione.it
mailto:vvis003008@pec.istruzione.it


Rimangono immutati le date e gli orari già stabiliti per gli scrutini finali. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Antonino CERAVOLO 


		2023-09-20T12:00:31+0200
	ANTONINO CERAVOLO




